様式第 7（第 11 条関係）

年 月 日

新城市長

申請者 住所

氏名

（電話番号 ）

新城市空き家改修事業補助金実績報告書

年 月 日付け により補助金交付決定の通知があっ

た新城市空き家改修事業を下記のとおり実施したので、新城市空き家改修事業補助

金交付要綱第１１条の規定により関係書類を添えて報告します。

記

1 補助事業施工期間 着 手 年 月 日

完 了 年 月 日

2 補助事業の実績等 別紙のとおり

（添付資料）

(1) 収支決算書・事業実績（別紙）

(2) 補助対象事業に係る領収書の写し

(3) 補助対象事業実施箇所の施工前、完成後の写真

(4) 工事完了届の写し（建築基準法（昭和２５年法律第２０１号）第８７条第１

項において読み替えて準用する同法第７条第１項の規程による工事完了届）

※建築基準法（昭和２５年法律第２０１号）第６条の規定による用途変更に伴う

建築確認申請が必要な場合に限る。

(5) 耐震基準を満たすための耐震改修工事が完了したことがわかる書類

※空き家が昭和５６年５月３１日以前に着工された建築物の場合に限る。

(6) 空き家の売買契約書の写し又は貸借契約書の写し

※交付申請時に様式１－２を提出している場合に限る。

(7） 前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

（別紙）

1 収支決算書

2 事業実績

【同意事項】

1 補助金の交付日から 5 年間、市が行うこの補助金の交付に関して必要な調査

のために、市が私の住民情報について確認することに同意します。

居住者 住所

氏名 （自署）

空き家の所在地 新城市

空き家の構造等

構造：木造・鉄骨・鉄筋コン・

その他（ ）

階数：平屋・２階・３階・

その他（ ）

面積
・1 階床面積 ㎡ ・2 階床面積 ㎡

・その他 ㎡ ・合計 ㎡

改修等の内容

居住する（した）世帯の

家族構成

又は

利活用する者

氏 名 年 齢 続 柄

歳 入 金 額 歳 出 金 額

補 助 金 円 工 事 費 円

その他の補助金等 円 円

自 己 負 担 額 円 円

円 円

合 計 額 円 合 計 額 円